[bookmark: bookmark0][image: 832]
ГОРОДСКАЯ    ДУМА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15 мая 2024 года                                                                                         № 9

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Город Мещовск»

  	Рассмотрев протокол проведения общественных обсуждений по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» Мещовского района Калужской области» от 7 мая 2024 года и заключение о результатах общественных обсуждений  по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Мещовск» Мещовского района Калужской области», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава городского поселения «Город Мещовск», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Город Мещовск», утвержденных решением Городской Думы от 07.11.2018 № 32 (ред. от 28.12.2023) (далее – Правила) в части градостроительного зонирования: изменения границ территориальной зоны С-2 (зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения) в отношении земельного участка с кадастровым номером 40:15:090301:2 в близи деревни Сенная Мещовского района (карта градостроительного зонирования д. Сенная Мещовского района прилагается).
2. Изложить часть вторую «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» статьи 27 «Градостроительный регламент зоны, занятой объектами сельскохозяйственного назначения С2» Правил в новой редакции  (приложение № 2).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения                                                      Г.Е. Голикова
image1.png